

DGEstE/Direção de Serviços da Região Norte Agrupamento de Escolas do concelho de Caminha (Código 152596)

Conselho Geral

Processo de eleição dos representantes dos alunos do Agrupamento de Escolas do Concelho de Caminha

Convocatória nº 1 (2022/2023)

Convoco os delegados e subdelegados do Agrupamento de Escolas do Concelho de Caminha para uma reunião a realizar no próximo dia 8 de Maio de 2023, pelas 12h45, no auditório da Escola Sede do Agrupamento, com a seguinte ordem de trabalhos:

Ponto único: Preparação do Processo Eleitoral dos representantes dos alunos, no Conselho Geral do Agrupamento de Escolas do Concelho de Caminha.

Caminha, 3 de Maio de 2023 O Presidente do Conselho Geral

Carlos Gaspar Segadães Carrilho (Carlos Carrilho)